ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 09 » марта  2023 г.                             № 12

Об утверждении Антикоррупционной политики

МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок»

       В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы и

обеспечения координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие Антикоррупционную политику МДОУ

«Оршанский детский сад «Родничок» с 09.03.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие План мероприятий по противодействию коррупции

МДОУ «Оршанский детский сад «Родничок» на 2023 год с 09.03.2023г.

3. Пункт 2 приказа № 102 от 21.12.2022г. считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Выписка верна,

заведующий:                                                                       Ефремова Е.В.

Оршанкысе

шинчымашым пуышо

йоча-сад «Родничок»

муниципальный

образовательный учреждений

Муниципальное

дошкольное образовательное

учреждение

«Оршанский детский сад

«Родничок»

		2023-03-08T16:40:01+0300
	Ефремова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа